
NAGYATÁD VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 
…./2010. (…. ….) rendelet- tervezete 

 
a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, juttatásairól és azok mérséklésének 

szabályairól szóló  
18/2008. (III. 28.) rendelet módosítására 

 
 
Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV. törvény 20. § (2) bekezdésében, valamint a polgármesteri tisztség ellátásának 
egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. 
törvény 17. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a helyi önkormányzati 
képviselők tiszteletdíjáról, juttatásairól és azok mérséklésének szabályairól szóló 18/2008. 
(III. 28.) rendelet ( továbbiakban: Ör. ) módosítására a következő rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 
Az Ör. 1. § (1) és (2) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(1)  A képviselő-testület a képviselő, a bizottsági elnök, a bizottsági alelnök, a bizottságok 

tagjai részére megválasztásának időpontjától megbízatása megszűnéséig tiszteletdíjat 
állapít meg. 

 
(2)  A képviselő-testület a képviselő, a bizottsági elnök, a bizottsági alelnök, a bizottságok 

tagjai részére természetbeni juttatást nem állapít meg. 
 
 

2. § 

 
Az Ör. 2.§ (2) bekezdése az alábbiak szerint módosul: 
 
(2) Ha a képviselő bizottsági elnök, havi tiszteletdíja az alapdíjon felül – több tisztségtől, 

illetve bizottsági tagságtól függetlenül –, annak 70%-ával, azaz 49.000.- Ft-tal növekszik. 

 
 

3.§ 
 
Az Ör. 2. § az alábbi (3)  bekezdéssel egészül ki, és a jelenlegi  (3) (4) (5) bekezdés 
számozása (4) (5) (6) bekezdésre változik: 
 
(3) Ha a képviselő bizottsági alelnök, havi tiszteletdíja az alapdíjon felül – több tisztségtől, 

illetve bizottsági tagságtól függetlenül –, annak 30%-ával, azaz 21.000.- Ft-tal növekszik. 
 
 

4. § 
 

E rendelet 2010. november 1-én  lép hatályba. 
 

Nagyatád, 2010. október 27. 
 
 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 



 


